
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 95 000

1/2 strany 49 000

1/3 strany 35 000

1/4 strany 24 000

OBÁLKY

2. strana obálky 115 000

3. strana obálky 108 000

4. strana obálky 120 000

SPECIÁLNÍ POZICE

titul. strana pruh 100 x 50 mm 43 000

titulní strana 50 x 50 mm 36 000

KŘÍŽOVKA

superkřížovka 36 000

křížovka 1/1 12 000

křížovka 2/3 7 000

křížovka 1/2 4 800

VKLADY

vklad, všití, vlepování 1,80 - 2,50

vklad pouze předplatné 3,50

Měsíčník, který spojuje  
luštění s televizní tematikou  
a soutě žemi.

• Křížovkář je měsíčník pro televizní 
fandy a luštitele křížovek, který vychází 
od roku 1995.

• Křížovkář přináší spoustu křížovek  
o hodnotné ceny, osmisměrky,  
kriskrosy, doplňovačky, originální 
hádanky a soutěže. Nově také rubriku 
zaměřenou na děti.

magazín 27,90 Kč     9/2023

ˇ ˇ´KR I ZOVKAR´ ˇ
NEJLEPŠÍ LUŠTITELSKÝ ČASOPIS s letitou tradicí

F
o
to
 
Č
T

KŘÍŽOVKY ✶ SUDOKU ✶ OSMISMĚRKY ✶ FOTOHÁDANKA

Soutěže 
o finanční a věcné 

VÝHRY
v hodnotě

16 000 Kč

Strany 24–25

Strana 28

ULICE

Tváře seriálu

Test

herečka a věčná studentka

Natalie 
Portman

V TOMTO ČÍSLE ...

Jaké vaše hlouposti 
vám komplikují život?

Jiří Panzner 

Veronika Čermák Macková 

zrcadlo
200 x 266
spad
215 x 280

zrcadlo
97 x 133
spad
107 x 140

zrcadlo
67 x 266
spad
72 x 280

1/1

zrcadlo
98 x 266
spad
107 x 280

1/2

zrcadlo
200 x 133
spad
215 x 140

1/2

1/3

1/4

zrcadlo 
100 x 50

Titulní 
strana

zrcadlo 
50 x 50

Titulní 
strana

Vazba: V1
Periodicita: měsíčník

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 20 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky. Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  KŘÍŽOVKÁŘ TV MAGAZÍN
číslo Datum vydání Uzávěrka 

objednávek
Uzávěrka 
podkladů

1 28. 12. 07.12. 14.12.

2 25. 01. 04.01. 11.01.

3 29. 02. 08.02. 15.02.

4 28. 03. 07.03. 14.03.

5 25. 04. 04.04. 11.04.

6 30. 05. 09.05. 16.05.

7 27. 06. 06.06. 13.06.

8 25. 07. 04.07. 11.07.

9 29. 08. 08.08. 15.08.

10 26. 09. 05.09. 12.09.

11 31. 10. 10.10. 17.10.

12 28. 11. 07.11. 14.11.

1/25 27. 12. 05.12. 12.12.


